ＦＡＸ送信票

送信先 ： バドミントン部顧問 バドミントンクラブ監督 様

送信元 ： 熊本県バドミントン協会中学部 東陽中学校 日野本 充
（八代市立東陽中学校 ＦＡＸ＝０９６５－６５－２６６７）

送信内容： 城南中学生バドミントン大会について（変更点）

通信欄
日頃からバドミントンの普及・発展にご協力いただきありがとうご

ざいます。
先日、新型コロナウィルス感染症の拡大により、熊本県のリスクレ

ベルがレベル４特別警報に引き上げられました。そこで、大会につい
て検討した結果、次のように変更します。参加者に周知をお願いしま
す。よろしくお願い致します。

① 完全無観客試合とします。保護者の応援はできません。入場でき
るのは、監督・コーチ・顧問・選手のみとします。自家用車の中で
の待機は許可します。東・西・旧テニスコート駐車場を利用してく
ださい。野外で密にならないでください。

② 監督・コーチ・顧問・選手の健康観察を丁寧に行ってください。
体調が悪い選手に無理をさせないでください。大会実施計画通りに、
健康状態確認シート（団体）一覧表に、名前・検温・健康状態等を
記入し、受付に提出してから入場してください。大会入口は、体育
館事務所の入口のみです。各学校・クラブチームの監督は、入場時
に、決して密にならないように配慮してください。

③ 団体戦・個人戦全て２１点１ゲーム(30点まで)とします。

③ 最終的な参加有無の判断を、各学校・各チームでしていただき、
棄権される場合は、早めに日野本（０９０－２５１５－９０３０）
に連絡してください。
電話に出ない場合は、ショートメールでも構いません。

急な変更で申し訳ございません。ご理解とご協力をお願いします。
尚、今後の新型コロナウィルス感染状況次第では今後の急な変更の可
能性もあることを申し添えます。